

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/myjki-kapielowe-muslinowe-albero-mio-2-pak-wm446-zestaw-2-myjek-muslinowych-do-mycia-dziecka-p-57194.html>



## Myjki kąpielowe muślinowe Albero Mio 2-pak WM446 zestaw 2 myjek muślinowych do mycia dziecka

Cena	<b>17,60 zł</b>
Cena poprzednia	<b>22,60 zł</b>
Kod EAN	<b>5907001940159</b>
Producent	<b>Albero Mio</b>

### Opis produktu

Myjka Muślinowa 2-pak od Albero mio – niezbędny element wyprawki każdego malucha. Te miękkie i delikatne myjki, wykonane z wysokiej jakości muślinu, są idealne do codziennej pielęgnacji wrażliwej skóry dziecka. Dwupak w naturalnych, stonowanych kolorach – ecru i mietowym – to praktyczny i estetyczny dodatek kąpielowego wyposażenia.

Nasze myjki są wykonane z najwyższej jakości bawełny muślinowej, która jest niezwykle miękka i delikatna dla skóry dziecka. Muślin to materiał, który z każdym praniem staje się jeszcze bardziej miękki, zapewniając długotrwały komfort użytkowania. Naturalny muślin jest hipoalergiczny i bezpieczny dla wrażliwej skóry noworodków i niemowląt. Nie powoduje podrażnień ani alergii, co czyni go idealnym wyborem do codziennej pielęgnacji.

Lekka i przewiewna struktura muślinu zapewnia doskonałą cyrkulację powietrza, zapobiegając przegrzewaniu się skóry dziecka. To szczególnie ważne podczas kąpieli i codziennej pielęgnacji.

Zestaw zawiera dwie myjki w uniwersalnych kolorach, które pasują do każdej łazienki. Dzięki temu zawsze masz pod ręką czystą myjkę, gotową do użycia.

Myjki muślinowe doskonale sprawdzą się nie tylko podczas kąpieli, ale także do delikatnego wycierania twarzy, rączek czy innych wrażliwych miejsc na ciele dziecka.

Myjki muślinowe można prać w pralce, co ułatwia utrzymanie ich w czystości. Materiał szybko schnie, co jest niezwykle praktyczne przy codziennym użytkowaniu.

Produkt uszyty w Polsce z wysokiej jakości materiałów posiadających certyfikat Oeko-Tex, gwarantujący bezpieczeństwo najmłodszemu.

Produkt należy stosować pod opieką osoby dorosłej!

Producent informuje, że pokazana na zdjęciu kolorystyka może nieznacznie różnić się od rzeczywistego produktu. Ze względu na naturalne pochodzenie włókien bawełny i luźny splot, muślin może ulegać naturalnym zmechaceniom, zaciągnięciom oraz lekkiej kurczliwości po pierwszym praniu, co nie stanowi wady produktu. Odcienie druków oraz tkanin mogą różnić się od siebie w zależności od partii produkcyjnych, dlatego nie stanowi to wady produkcyjnej.

Rozmiar: 23x15 (+/-2) cm

Tkanina: double gauze - 100% bawełna